.E.

Paduaallee - Lehen-Ziegelei - Mundenhof

Montag - Freitag

Munzinger StraBe & 5.45| — - - - - - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — — 1546 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg - — | 548| — - - - - - - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — | 549 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - — | 551 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — 1552 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.48| 7.07| 7.18| 7.24| 7.34| 7.49| 8.14| 8.19| 8.48| 9.18| 9.4810.18|10.48|11.06
Linie 1 P. n| 0.14| 0.44| 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 7.01| 7.20| 7.31| 7.37| 7.47| 8.02| 827| 832| 9.01| 9.31110.01110.3111.071(11.19
Paduaallee & 0.25]| 0.55| 6.01| 6.15| 6.31| 6.46| 7.03| 7.24| 7.33| 7.39| 7.49| 8.04| 8.29| 8.34| 9.03| 9.3310.03(10.33|11.03|11.21
GescheidstraBe 0.26| 0.56| 6.02| 6.16| 6.32| 6.47| 7.04| 7.25| 7.34| 7.40| 7.50| 8.05| 8.30| 8.35| 9.04| 9.34|10.0410.34(11.04|11.22
KirchbergstraBe 0.27| 0.57| 6.03| 6.17| 6.33| 6.48| 7.05| 7.26| 7.35| 7.41| 7.51| 8.06| 8.31| 8.36| 9.05| 9.35|10.05[10.35(11.05|11.23
ZiegelhofstraBe 0.28| 0.58| 6.04| 6.18| 6.34| 6.49| 7.06| 7.27| 7.36| 7.42| 7.52| 8.07| 8.32| 8.37| 9.06| 9.3610.06 (10.36(11.06 |11.24
ZiegelhofstraBe 0.29| 0.59| 6.04| 6.18| 6.34| 6.50| 7.07| 7.28| 7.37 7.53| 8.08| 8.33| 8.38| 9.07| 9.37(10.07 (10.37(11.07 [11.25
Lehen Ziegelei 0.31] 1.01| 6.06| 6.19| 6.36| 6.51| 7.09| 7.30| 7.38 7.55| 8.10| 8.35| 8.40| 9.08| 9.39/10.09(10.38/11.09|11.27
Lehen Gewerbegebiet Mitte - - — | 6.20] — |6.52| — — 739 - - - 9.09| — 10.39| —
Lehen Gew.gebiet Nord — — — 1621 — | 6.53] — — | 7.40 — — — 9.10| — 10.40| —
ZiegelhofstraBe - - - - - - - - - - - — | 841 — — [10.10| — — [11.28
Am Sender — — — — — — — — — 1743 — — — | 842 — — 10.11] — — 111.29
Mundenhof - - - - - - - - — | 745 — - — | 844 — — [10.13| — - [11.31
Mundenhof Wirtgeb. - - - - - - - - — 1 7.49] — - — 848 — — 10.17] — — 11.35
Montag - Freitag
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|11.3611.54(12.00(12.30(13.0013.3013.4814.30(15.00|15.30(16.00 |16.30(16.42(17.30(18.00|18.3019.00 |19.30|20.00 [20.30
Linie 1 Paduaallee an|11.49(12.0712.13112.43(13.1313.43 14.01114.4315.13 15.43(16.13116.4316.55(17.4318.1318.43(19.13119.43 20.13120.43
Paduaallee & 11.51{12.09(12.15|12.45 13.15(13.45[14.03 [14.45 [15.15[15.45[16.15[16.45 [17.00 |17.45 [18.15[18.45 [19.15 [19.45 [20.15 [20.46
GescheidstraBe 11.52(12.10(12.16|12.46 (13.16|13.46 |14.04 |14.46 (15.1615.46|16.16 [16.46 |17.01 17.46 |18.16 [18.46 |19.16 19.46 |20.16 [20.47
KirchbergstraBe 11.53(12.11(12.17 12.47 13.17 |13.47 |14.05 [14.47 [15.17|15.47 |16.17 {16.47 [17.02 17.47 18.17 [18.47 [19.17 [19.47 |20.17 |20.48
ZiegelhofstraBe 11.54(12.12(12.18|12.48 13.18(13.48|14.06 |14.48 15.18(15.4816.18 |16.48 |17.03 |17.48 18.18|18.48 |19.18 [19.48 20.18 |20.49
ZiegelhofstraBe 11.55 12.19(12.49(13.19|13.49 (14.07 [14.49(15.1915.49(16.19 (16.49(17.0417.49 {18.19|18.49 19.19 [19.49 |20.19 [20.50
Lehen Ziegelei 11.56 12.21(12.5113.21|13.50(14.09 |14.51 |15.20|15.51|16.21 |16.50|17.06 |17.50 |18.21(18.51|19.21 |19.51 |20.21 20.52
Lehen Gewerbegebiet Mitte 11.57 - 13.51 15.21| — 16.51 17.51 - - -
Lehen Gew.gebiet Nord 11.58 — 13.52 15.22| — 16.52 17.52 — — —
ZiegelhofstraBe - — [12.52(13.22| — [14.10{14.52| — — [16.22| — [17.07| — [18.22| — [19.22| — [20.22| —
Am Sender — [12.13| — [12.53)13.23| — [14.11]14.53| — — [16.23| — |17.08| — [18.23] — 119.23| — [20.23| —
Mundenhof — [12.15| — [12.55[13.25| — [14.1314.55| — — [16.25| — [17.10) — [18.25| — [19.25| — [20.25| —
Mundenhof Wirtgeb. — 12.19] — 12.59113.29] — 14.17/1459] — | — [16.29] — 17.14] — 18.29] — [19.29] — 20.29| —
Montag - Freitag Samstag
Munzinger StraBe & - - - - - - — | 7.45| — - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — — — — — — — 7.46| — — — — — — — — — — — —
Rimsinger We - - - - - - — | 7.48| — - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — | 749 — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - — | 751 — - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — 1752 — — — — — — — — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab[20.4521.16|21.46122.16 23.31| 0.01| 0.31| 7.46| 8.01| 8.38| 9.08| 9.38(10.08(10.38(11.08|11.3812.08(12.38(13.0813.38
ini an20.5821.29121.59122.2923.44) 0.14| 0.44| 7.59| 8.14| 851 9.21| 9.51110.21110.51111.21111.51112.21112.51113.21 13.51
Paduaallee & 21.0121.3122.0122.31{23.55| 0.25| 0.55| 8.01| 8.24| 8.55| 9.24| 9.55(10.24|10.55(11.24|11.55 12.24{12.55[13.24 [13.55
GescheidstraBe 21.0221.3222.0222.3223.56| 0.26| 0.56| 8.02| 8.25| 8.56| 9.25| 9.56(10.25|10.56|11.25|11.56 |12.25[12.56 [13.25 [13.56
KirchbergstraBe 21.03 21.33[22.0322.33 23.57| 0.27| 0.57| 8.03| 8.26| 8.57| 9.26| 9.57(10.26(10.57 11.2611.57 [12.26 (12.57 [13.26 |13.57
ZiegelhofstraBe 21.0421.3422.0422.3423.58| 0.28| 0.58| 8.04| 8.27| 8.58| 9.27| 9.58(10.27(10.58(11.27 [11.58 12.27(12.58|13.27 |13.58
ZiegelhofstraBe 21.05[21.35[22.0522.3523.59| 0.29| 0.59| 8.05| 8.28| 8.59| 9.28| 9.59(10.2810.59(11.28|11.59 12.28(12.5913.28 |13.59
Lehen Ziegelei 21.07 21.37[22.07 [22.37| 0.01| 0.31| 1.01| 8.07| 8.30| 9.01| 9.30/10.01{10.30(11.01(11.30|12.01 12.30{13.01(13.30 14.01
ZiegelhofstraBe - - - - - - - — | 831 — |931 — [10.31| — [11.31) — 1231 — [13.31| —
Am Sender — — — — — — — 1832 — |932| — [10.32| — |11.32) — 12.32| — |13.32| —
Mundenhof - - - - - - - — | 834 — | 934 — [1034| — |11.34) — (12.34] — [13.34| —
Mundenhof Wirtgeb. — — — — — — — 1838 — [938] — [10.38] — [11.38] — [12.38] — [13.38] —
Samstag
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|(14.08(14.38(15.08|15.38(16.0816.38(17.01(17.34(18.04|18.34(19.04 (19.34 20.14 20.4521.16 |21.46 22.16 23.31
Linie 1 P. nl14.21114.51115.2115.51116.21116.51117.14117.47118.17 18,47 19.17(19.47 20.27 20.58 21.29 21.59 122.29 23.44
Paduaallee & 14.24114.55(15.24|15.55/16.24(16.55|17.19|17.50 (18.20|18.50(19.20 |19.5020.30 21.01 21.31|22.01 [22.31 23.55
GescheidstraBe 14.25(14.56 (15.25|15.56 |16.25(16.56 [17.20 17.51 18.2118.51(19.21(19.51 [20.31 21.02 21.3222.02 [22.32 23.56
KirchbergstraBe 14.26(14.57 (15.26 |15.57 16.26(16.57 [17.21 17.52 [18.2218.52|19.2219.52 [20.32 21.03 21.33 [22.03 [22.33 23.57
ZiegelhofstraBe 14.27(14.58(15.27 |15.58 16.27(16.58 17.22 17.53 [18.2318.53|19.23(19.53 [20.33 21.04 21.34 [22.04 [22.34 23.58
ZiegelhofstraBe 14.28(14.59(15.28|15.59 (16.28(16.59 [17.23 |17.54 [18.2418.5419.24 [19.54 [20.34 21.05 21.35 [22.05 [22.35 23.59
Lehen Ziegelei 14.30(15.01(15.30|16.01(16.30{17.01|17.25|17.56 (18.2618.56 |19.26 {19.56 [20.36 21.07 21.37 [22.07 [22.37 | 0.01
ZiegelhofstraBe 1431 — [1531| — 1631 — [17.26] — [18.27| — [19.2719.57| — - - - - -
Am Sender 14.32| — [15.32| — [16.32| — |17.27| — [18.28| — [19.28|19.58| — — — — — —
Mundenhof 1434 — [1534| — [16.34) — |[17.29| — [1830| — |[19.3020.00| — - - - - -
Mundenhof Wirtgeb. 14.38| — [15.38| — [16.38] — [17.33] — [18.34| — [19.3420.04| — - - - - -




.E.

Paduaallee - Lehen-Ziegelei - Mundenhof

Sonn- und Feiertag

Munzinger StraBe & - - 1731 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — — 1732 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg - — | 734 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — | 7.35| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - — | 737 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — 1738 — — — — — — — — — — — — — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31] 7.31| 8.16| 9.01| 9.46|10.31|11.16|12.01|12.4613.26|14.06|14.46 |15.26 |16.06 |16.46|17.26 |18.06 |18.46 |19.36
Linie 1 P. n 014 0.44| 7.44| 829 9.14 9.59110.44111.29112.1412.59113.39114.19114.59115.39116.19116.59117.3918.1918.59119.49
Paduaallee & 0.25| 0.55| 7.46| 8.31| 9.16|10.0110.46|11.31(12.1613.01 |13.41 (14.21|15.01 |15.41 (16.21|17.01 17.41 [18.2119.01 |19.51
GescheidstraBe 0.26| 0.56| 7.47| 8.32| 9.17|10.02|10.47 11.32|12.1713.02 |13.42 |14.22|15.02 |15.42 |16.22|17.02 17.42 |18.22|19.02 |19.52
KirchbergstraBe 0.27| 0.57| 7.48| 8.33| 9.18|10.03|10.4811.33(12.18|13.03 |13.43 14.23|15.03 |15.43 |16.23|17.03 |17.43 |18.23|19.03 |19.53
ZiegelhofstraBBe 0.28| 0.58| 7.49| 8.34| 9.19(10.04|10.4911.34(12.19|13.04 |13.44 |14.24|15.04 15.44 |16.24|17.04 17.44 |18.24|19.04 19.54
ZiegelhofstraBBe 0.29| 0.59| 7.50| 8.35| 9.20|10.05|10.5011.35(12.20(13.05 |13.45 |14.25|15.05 |15.45 |16.25|17.05 |17.45 |18.25|19.05 |19.55
Lehen Ziegelei 0.31] 1.01| 7.52| 8.37| 9.22|10.07|10.52(11.37(12.22(13.07 [13.47 {14.27|15.07 {15.47 {16.27 [17.07 {17.47 |18.27 {19.07 |19.57
ZiegelhofstraBBe - — | 7.53] 8.38| 9.23(10.0810.53|11.38 (12.23|13.08 |13.48(14.28 15.08 [15.48 |16.28 [17.08 |17.48 |18.2819.08 |19.58
Am Sender — — | 7.54| 8.39| 9.24/10.09|10.54(11.3912.24|13.09 (13.49 [14.29[15.09 [15.49 [16.29(17.09 [17.49 |18.29 (19.09 [19.59
Mundenhof - — | 7.56| 8.41| 9.26(10.11|10.56 (11.41 (12.26 |13.11 {13.51 (14.31(15.11 |15.51 (16.31(17.11 17.51 (18.31|19.11 20.01
Mundenhof Wirtgeb. - — 18.00] 8.45] 9.30/10.15/11.00(11.45]12.3013.15[13.55 14.35[15.15[15.55]16.35[17.15[17.55 [18.35[19.15 [20.05
Sonn- und Feiertag
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab 20.2620.46 21.16121.46 22.16 23.31
Linie 1 Paduaallee an 20.39120.5921.29.121.5922.29 23.44
Paduaallee & 20.4121.0121.3122.01 22.31 23.55
GescheidstraBe 20.4221.0221.3222.02 [22.32 23.56
KirchbergstraBe 20.4321.03 21.33 22.03 [22.33 23.57
Ziegelhofstra3e 20.4421.04 21.34 22.04 [22.34 23.58
ZiegelhofstraBe 20.4521.0521.3522.05 [22.3523.59
Lehen Ziegelei 20.47 21.07 21.37 22.07 [22.37 | 0.01
@ Mundenhof - Lehen-Ziegelei - Paduaallee &=
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS B B HaR
Mundenhof Wirtgeb. - - - - - - - - - - - | 757 — — | 848 — — [10.18| — -
Mundenhof — — — — — — — — — — — [ 801 — — | 852 — — 10.22| — —
Am Sender - - - - - - - - - - — [ 803 — — | 854 — — [10.24| — -
ZiegelhofstraB3e — — — — — — — — — — — — — | 855 — — [10.25| — —
Lehen Gew.gebiet Nord - - - — | 6.23] — | 6.55] — — 1742 — - - 9.13| — 1043 —
Lehen Gewerbegebiet Mitte — — — — | 624 — | 6.56] — — | 743 — — — 9.14| — 1044, —
Lehen Ziegelei 0.01| 0.31| 1.01| 6.09| 6.25| 6.37| 6.57| 7.09| 7.30| 7.44| 7.55 8.15| 8.39| 8.57| 9.15| 9.45|10.27|10.45|11.15
Ziegelhofstra3e 0.02| 0.32] 1.02| 6.10| 6.26| 6.38| 6.58| 7.10| 7.31| 7.45| 7.56 8.16| 8.40| 8.58| 9.16| 9.46|10.28(10.46(11.16
ZiegelhofstraB3e 0.03| 0.33| 1.03| 6.11| 6.27| 6.39| 6.59| 7.11| 7.32| 7.46| 7.57| 8.04| 8.17| 8.41| 8.59| 9.17| 9.47|10.29(10.47 [11.17
KirchbergstraBe 0.04| 0.34| 1.04| 6.12| 6.28| 6.40| 7.00| 7.12| 7.33| 7.47| 7.58| 8.05| 8.18| 8.42| 9.00| 9.18| 9.48|10.30(10.4811.18
GescheidstraBe 0.05| 0.35| 1.05| 6.13| 6.29| 6.41| 7.01| 7.13| 7.34| 7.48| 7.59| 8.06| 8.19| 8.43| 9.01| 9.19| 9.49|10.31|10.4911.19
Paduaallee & 0.06| 0.36| 1.06| 6.14)| 6.30| 6.42 | 7.02| 7.14| 7.35| 7.49)| 8.00| 8.07| 8.20| 8.44| 9.02| 9.20)| 9.50/10.32/10.50/11.20
VERKEHRSHINWEIS B
Linie 1 Paduaallee ab| 0.17 6.17| 6.32| 6.44| 7.05| 7.18| 7.40| 7.50| 8.05| 8.10| 8.25| 8.46| 9.04| 9.22| 9.52|10.34|10.52|11.22
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl| 0.29 6.29| 645 657| 7.18| 7.31| 7.53| 8.03| 8.18| 8.23| 8.38| 8.59| 9.17| 9.35/10.05|10.47/11.05|11.35
Nelly-Sachs-StraBe & — [042] 1.12| — - - - - - - - - - - - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — | 0.44| 114, — — — — — — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. — 1045|115 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Rimsinger Weg — |046| 1.16| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Botzinger StraBBe — 1047|117 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Munzinger StraBe & — 10.49] 1.19] — - - - - - - - - - - - - - - - -
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS B
Mundenhof Wirtgeb. 11.36| — — [12.22/13.00(13.30| — [14.18{15.00| — — [16.30| — (17.15| — 1830 — |19.30, — [20.30
Mundenhof 11.40| — — |12.2613.04|13.34| — 14.22(15.04| — — [16.34| — (17.19] — [18.34| — 119.34| — P20.34
Am Sender 11.42| — — |12.2813.06|13.36| — |14.24(15.06| — — [16.36| — (17.21] — 1836| — |19.36| — [20.36
ZiegelhofstraBBe 11.43| — — 13.07|13.37| — |14.25(15.07| — — [16.37| — [17.22] — [1837| — 119.37| — [20.37
Lehen Gew.gebiet Nord 12.01| — 13.53 15.23| — 16.53 17.53 - -
Lehen Gewerbegebiet Mitte 12.02| — 13.54 15.24| — 16.54 17.54 — —
Lehen Ziegelei 11.45]12.03(12.25 13.09(13.3913.5514.27 (15.09 |15.25 |15.55 16.39 |16.55 17.24 (17.55|18.39 |18.55 [19.39|19.55 20.39
ZiegelhofstraB3e 11.46(12.04(12.26 13.10(13.40(13.56 {14.28 {15.10|15.26 |15.56 |16.40(16.56 |17.25 [17.56 |18.40 |18.56 |19.40{19.56 [20.40
ZiegelhofstraB3e 11.47|12.05(12.27(12.29/13.11(13.41(13.57|14.29 |15.11(15.27 |15.57 |16.41(16.57 |17.26 |17.57 {18.41|18.57 |19.41|19.57 [20.41
KirchbergstraBe 11.48(12.06(12.28(12.30(13.12(13.42(13.58(14.30(15.12(15.28|15.58 |16.42(16.58|17.27 |17.58 (18.42 |18.58 |19.42 |19.58 [20.42
GescheidstraBe 11.49(12.07(12.29(12.31/13.13|13.43|13.59/14.31|15.13|15.29|15.59|16.43 |16.59|17.28 |17.59(18.43 |18.59|19.43 |19.59 [20.43
Paduaallee & 11.50112.08(12.30/12.32113.14(13.44114.00114.32/15.14/15.30116.00/16.44/17.001/17.29 118.00118.44 119.00/19.44 20.00 20.44
Linie 1 Paduaallee ab|11.52112.10(12.34(12.34|13.16|13.4614.04(14.34|15.16 |15.3416.04|16.4617.04|17.34|18.04|18.4619.01 |19.46 20.01 20.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|12.05\12.2312.47112.47113.2913.5914.1714.4715.2915.47116.17116.59|17.17(17.47118.17|18.59119.14119.59 120.14 120.59

s = nur an Schultagen

HaR = weiter bis Haid, Munzinger Str. G. Rieselfeld

B = weiter als Linie 10 bis Bissierstra3e




.E.

Mundenhof - Lehen-Ziegelei - Paduaallee

Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS B
Mundenhof Wirtgeb. - - - - - - - — |[840| — |940| — |10.40| — [11.40| — [12.40| — [13.40
Mundenhof — — — — — — — — [ 844 — 1944| — 1044 — 11.44| — [12.44| — 13.44
Am Sender - - - - - - - — | 846 — |946| — |1046| — |(11.46| — [12.46| — [13.46
ZiegelhofstraBe — — — — — — — — — | 847 — 947 — 1047 — 11.47| — [12.47| — 13.47
Lehen Ziegelei 20.5521.2521.5522.2522.37| 0.01| 0.31| 1.01| 8.09| 8.49| 9.01| 9.49(10.01(10.49|11.01(11.49(12.01(12.49(13.01(13.49
Ziegelhofstra3e 20.56 21.2621.56 22.26 [22.38| 0.02| 0.32| 1.02| 8.10| 8.50| 9.02| 9.50(10.0210.50(11.02|11.50(12.02(12.50(13.02 [13.50
ZiegelhofstraB3e 20.57 21.2721.57 [22.27 22.39] 0.03| 0.33| 1.03| 8.11| 8.51| 9.03| 9.51(10.03(10.51|11.03(11.51(12.03(12.51|13.03|13.51
KirchbergstraBe 20.58 21.2821.5822.28 22.40] 0.04| 0.34| 1.04| 8.12| 8.52| 9.04| 9.52(10.04(10.52|11.04|11.52 (12.04|12.52 |13.04 |13.52
GescheidstraBBe 20.59 21.2921.5922.29 22.41] 0.05| 0.35| 1.05| 8.13| 8.53| 9.05| 9.53(10.05(10.53|11.05|11.53 {12.05(12.53 [13.05|13.53
Paduaallee & 21.00121.3022.00 22.3022.42] 0.06 | 0.36_1.06 _8.14 | 8.54 9.06 _9.5410.0610.54111.06 11.54112.06 12.5413.06113.54
Linie 1 Paduaallee ab|21.02121.32122.02 R22.47( 0.17| 0.47| 1.17| 8.17| 8.59| 9.07| 9.59(10.07|10.59|11.07|11.5912.07 (12.59(13.07 |13.59
Linie 1 Bertoldsbrunnen ani21.1421.4422.14 2.591 0.29| 0.59| 1.29| 829 9.12| 9.20110.12110.20111.12111.20112.12112.20113.12113.20|14.12
Nelly-Sachs-StraBe & - - - — 248 — | 042|112 — - - - - - - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — — 2501 — |0.44]|1.14| — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. - - - — [22.51] — | 045| 1.15] — - - - - - - - - - -
Rimsinger Weg — — — — [22.52] — 10.46| 1.16| — — — — — — — — — — —
Botzinger StraBBe - - - — [22.53] — | 047|117 — - - - - - - - - - -
Munzinger StraBe & — — — — [22.55] — 10.49|1.19] — — — — — — — — — — —
Samstag
Mundenhof Wirtgeb. — [14.40| — (15.40| — |16.40 17.35| — [18.35| — [19.3520.07| — - - -
Mundenhof — 1444, — 15.44| — |16.44 17.39| — [18.39] — [19.3920.11| — — — —
Am Sender — [1446| — [15.46| — |16.46 17.41| — 1841 — (19.4120.13| — - - -
ZiegelhofstraBe — [1447| — 15.47| — 16.47| — [17.42| — |18.42| — [19.42{20.14| — — — — —
Lehen Ziegelei 14.01(14.49(15.01(15.49(16.0116.49(17.01 (17.44|17.56 |18.44 (18.56 (19.44 |20.16 20.55 [21.25 21.55 [22.25 22.37
ZiegelhofstraBe 14.0214.50(15.02(15.50(16.02|16.50(17.02 17.45|17.57 |18.45(18.57 19.45 |20.17 20.56 [21.26 21.56 [22.26 22.38
ZiegelhofstraBe 14.03(14.51(15.03(15.51(16.03|16.51(17.03 (17.46 |17.58 |18.46 {18.58 (19.46 [20.18 20.57 [21.27 21.57 [22.27 22.39
KirchbergstraBe 14.04/14.52(15.04|15.52(16.04(16.52|17.04|17.47 [17.59|18.47 |18.59 |19.47 |20.19 [20.58 21.28 |21.58 [22.28 22.40
GescheidstraBBe 14.05[14.53(15.05(15.53|16.05|16.53|17.05 [17.48 [18.00 (18.4819.00 |19.48 [20.20 20.59 21.29 21.59 [22.29 22.41
Paduaallee & 14.06114.54115.06115.54116.06 16.54117.0617.49 18.01118.49 119.01119.49 20.21 21.00 21.30 22.00 22.30 22.42
Linie 1 Paduaallee ab|14.07(14.59(15.07|15.59(16.07|17.03(17.13(17.53(18.03|18.53|19.03 [19.53|20.23 21.02 |21.32 22.02 22.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl|14.20115.12115.20116.12116.20117.16117.26 18.06 18.16119.0619.16 20.06120.36 21.14 21.4422.14 2.59
Nelly-Sachs-StraBe & - - - - - - - - - - - - - - — 2.48
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — — — — — — — — — — — — — [22.50
Bettina-von-Arnim-Str. - - - - - - - - - - - - - - — [22.51
Rimsinger Weg — — — — — — — — — — — — — — — [22.52
Botzinger StraBBe - - - - - - - - - - - - - - — 22.53
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - - - - — 22.55
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS B
Mundenhof Wirtgeb. - - — | 8.01]| 8.46| 9.31(10.16(11.01|11.46|12.36 [13.16 (13.56 (14.36|15.16 |15.56 |16.36 (17.16 |17.56 (18.3619.16
Mundenhof — — — | 8.05| 8.50| 9.35/10.20(11.05|11.50{12.40|13.20 (14.00 (14.40(15.20 16.00|16.40 (17.20 |18.00 (18.40(19.20
Am Sender - - — | 8.07| 8.52| 9.37(10.2211.07 [11.52|12.42 13.22 14.02 (14.42|15.2216.02|16.42 (17.22 |18.02 (18.42|19.22
ZiegelhofstraB3e — — — | 8.08| 8.53| 9.38/10.2311.08|11.53|12.43|13.23 14.03 (14.43[15.23|16.03|16.43 [17.2318.03 |18.43|19.23
Lehen Ziegelei 0.01| 0.31| 1.01| 8.10| 8.55| 9.4010.25(11.10(11.55(12.45 |13.25|14.05 |14.45(15.25 |16.05 [16.45 |17.25|18.05|18.45 [19.25
ZiegelhofstraBe 0.02| 0.32| 1.02| 8.11| 8.56| 9.41|10.26(11.11(11.5612.46 |13.26 |14.06 |14.46 |15.26 |16.06 |16.46 |17.26 {18.06 |18.46 |19.26
ZiegelhofstraBe 0.03| 0.33| 1.03| 8.12| 8.57| 9.42|10.27(11.12(11.57 [12.47 13.27 |14.07 (14.47 [15.27 16.07 [16.47 |17.27 {18.07 |18.47 [19.27
KirchbergstraBe 0.04| 0.34| 1.04| 8.13| 8.58| 9.43|10.28(11.13(11.58(12.48 |13.28 |14.08(14.48(15.28(16.08 (16.48 |17.28 |18.08(18.48 |19.28
GescheidstraBBe 0.05| 0.35| 1.05| 8.14| 8.59| 9.44|10.29(11.14(11.59(12.49|13.29(14.09 14.49 {15.29 16.09 [16.49 |17.29 {18.0918.49 |19.29
Paduaallee & 0.06| 0.36, 1.06] 8.15| 9.00| 9.45/10.30[11.15/12.00/12.50/13.30/14.1014.50/15.30/16.10/16.50/17.30118.10.18.5019.30
Linie 1 Paduaallee ab| 0.17] 0.47| 1.17| 8.17| 9.02| 9.47|10.32|11.17|12.02|12.5213.32(14.12|14.52|15.32|16.12|16.52|17.32|18.12|18.52|19.32
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 0.29] 0.59| 1.29| 8.29| 9.15110.00110.45/11.30112.15113.05113.45 14.25115.05115.45116.25117.05117.45|18.25119.0519.45
Nelly-Sachs-StraBe & — [042] 1.12| — - - - - - - - - - - - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — 1044|114 — — — — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. — [045]| 1.15| — - - - - - - - - - - - - - -
Rimsinger Weg — |0.46| 1.16| — — — — — — — — — — — — — — —
Botzinger StraB3e — | 047|117 — - - - - - - - - - - - - - -
Munzinger StraBe & — 1049|119 — - - - - - - - - - - - - - -
Sonn- und Feiertag
Mundenhof Wirtgeb. 20.15| — - - - -
Mundenhof 20.19| — — — — —
Am Sender 20.21| — - - - -
ZiegelhofstraBe 20.22| — — — — —
Lehen Ziegelei 20.24 20.5521.2521.55 [22.2522.37
ZiegelhofstraB3e 20.25 20.56 21.26 [21.56 [22.26 |22.38
ZiegelhofstraBe 20.26 20.57 21.27 [21.57 22.27 |22.39
KirchbergstraBe 20.27 20.58 21.2821.58 22.28 22.40
GescheidstraBe 20.28 20.5921.2921.59 22.29 |22.41
Paduaallee & 20.2921.0021.3022.00[22.30 22.42
Linie 1 Paduaallee ab|20.32121.02121.3222.02 22.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen an 20.4521.1421.4422.14 2.59
Nelly-Sachs-StraBe & - - - - — 22.48
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — — — [22.50
Bettina-von-Arnim-Str. - - - - — [22.51
Rimsinger Weg — — — — — 22.52
Botzinger StraB3e - - - - — [22.53
Munzinger StraBe & - - - - — [22.55

B = weiter als Linie 10 bis BissierstraBBe




	10-19-B-j24-1-H/R
	Linie 19
	Paduaallee - Lehen-Ziegelei - Mundenhof
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Mundenhof - Lehen-Ziegelei - Paduaallee
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



